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oh 6622/
&/ .2025 rogunHa
Tetoso [ Tetové

Bp./Nr.
(5

Bps ocHoea Ha uned 45 o 3akoHoT 3a
agmuHucTpatuBHu cnyxbenuun (,CnyxbeH BecHUK Ha
PM" 6p. 27/14, 199/14, 48/15,154/15,05/16, 142/1 u
11/18 u ,Cnyx6eH BecHuk Ha PCM" 6p. 275/19, 14/20,
215/21, 99/22 1 208/2024) v Bp3 ocHOBa Ha Mpepnor 3a
BpaboTyBare Ha KaHAUAATM Mo jaBeH ornac 289/2025,
6p.10-1027/8 op 08.07.2025 roguHa, CekpeTapoT Ha
onLiTnHaTa foHece

OONYKA
3a n3bop Ha kaHAnaaT 3a BpaboTyRatbe

1. o cnpoeegeHaTta nocranka no jaeeH ornac
0p.289/2025, ce wu36upa Enucd Mamytn, Kako
KanOupgar 3a nonornHyeakse Ha paboTHO MecTo:

- YINP0101B04000 - NMomnag copaboTHuk 3a paGoTu
on obnacrta Ha 4YoBeuKkUTe pecypcu Bo OppeneHne
3a ynpaByBak-e CO HOBEYKM PECYpCH .

2. iveroBsaHuoT ke Buae BpaboTeH Ha paBoTHOTO MecTo
op Touka 1 Ha oeaa Opnyka BO pok oA neTt AeHa no
koHe4yHocTa Ha OpnykaTta,

3.0anykara cranysa Bo cuna 8 gena 0O [eHoT Ha
objaByBareto Ha Beb cTapHuuata M Ha ornacHaTa
Tabna Ha AreHuujaTa 3a anMuHUCTpaLuja.

O6bpasnoxeHnue

Mo Gapate Ha OnwrTuna Tetoso Bp. 04 - 6622/1
on 14.05.2025 roguHa, AreHuujaTa 3a agMuHMCTpaLmja
o6jaBu JaBeH ornac 6p.289/2025 og 20.05.2025 roguHa
3a BpaboTyBarbe Ha aAMUHUCTPATUBHUOT CNYKBEHUK BO
OnwrnHa TeTtoBO BO AHEBHUTE BecHuUn Hoea
MakegnoHuja, CnobogeHn lMevar u Najm, 3a pabotHoTo
mecto YIMP0101B04000 - MNMomnag copaBoTHuk 3a
pabotu og obnacta Ha 4YOBe4YKMTE pPecypcHM BO
OnneneHve 3a ynpaeyBarbe CO 4YOBEUKM pecypcu (1)
e[eH N3BpLIMTEn.

Né bazé té nenit 45 t& Ligjit pé&r népunés
administrativ ("Gazeta zyrtare e RM”, nr. 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 dhe 11/18,
‘Gazeta zyrtare e RMV" nr.275/19, 14/20, 215/21,
99/22 dhe 208/2024) dhe né bazé t& Propozimit
pér punésim té kandidatit sipas shpalljes publike
289/2025, nr.10-1027/8 dt. 08.07.2025, Sekretari i
komunés miratoi

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit p&r punésim

1. Pas zbatimit t&¢ procedurés sipas shpalljes
publike nr.289/2025, zgjidhet EIlif Mamuti, si
kandidat pér plotésimin e vendit t& punés:

- ADMO0101V04000 - Bashképunétor mé i ri pér
puné nga lémia e resurseve njerézore né Njésiné
pér menaxhim me resurset njerézore .

2. Personi i lartéshénuar do t& punésohet né
vendin e punés nga pika 1 té kétij Vendimi né afat
prej pesé ditésh pas plotfugishmeérisé sé Vendimit.

3.Vendimi hyn né fuqi 8 dité nga dita e shpalljes né
Veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve t& Agjencionit
pér administraté.

Arsyetim

Pas kérkesés s& Komunés sé Tetovés nr.04 - 6622/1
nga 14.05.2025, Agjencioni pér administrate publikoi
Shpalljen publike nr.289/2025 nga 20.05.2025 pér
punésim t& népunésit administrativ né Komunén e
Tetovés né gazetat ditore Nova Makedonija,
Slloboden Pecat dhe Lajm, pér vendin e
ADMO0101V04000 - Bashképunétor mé i ri pér
puné nga lémia e resurseve njerézore né Njésing
per menaxhim me resurset njerézore (1) njé
ekzekutues.




Co Pelwenne 6p.10-1027/3 op 30.05.2025 roanHa e
thopmupana Kommcuja 3a cenekunja 3a BpaboTyBare
Mo jaseH ornac Koja ja crnposeae nocrankara 3a
BpaboTysare 4 Toa: Ha peH 05.06.2025 roauHa
crnposege aaMUHCTPaTMBHA cenekuuja 3a
agMuHucTpatmeeH cryxbeHuK 3a WTo € W3roTBeH
3anucHuk 6p.10-1027/4 op 05.06.2025 ropguHa.

Ha pew 04.07.2025 rogviHa, ce crnpoeefge WCNUT 3a
anMVHWUCTpaTheeH cryx0eHuk 3a LTo € W3roTBeH
3anucHuk 6p.10-1027/5 op 04.07.2025 rogunna.

Ha ped 08.07.2025 roguHa ce cnpoBefe nposepka Ha
BEpOLOCTOjHOCTa HA  AoKasute W UHTEPBjY Ha
agMUHMCTpaTUBEH  CyXOeHWK  KOHCTaTWpaHo  Ha
3anucHuk 6p.10-1027/7 op 08.07.2025 roguna.

Bps ocHoBa Ha pesynratute o cuTe dazn Ha
cenekunja, Kommcnjata 3a cenekywja WaroTeBu koHedHa
panr nucta u Mpeanor 3a BpaboTyBake Ha KaHAnaat
co Hajronem 6poj ocBOEHMU BoaoBkM Ha KaHOgwpart 3a
BpaboTyeare ©6p.10-1027/8 og 08.07.2025 ropguHa Ha
paboTHoTo mecTo YMP0101B04000 - Tlomnan
copaboTHuk 3a paboTu of obnacra Ha “oBeuKuUTe
pecypcu Bo OpneneHve 3a ynpaByBake CO YOBEUKN
pecypcu (1) edeH wv3BpwWTEn, NO jaBHWOT oOrnac
6p.289/2025 1 ro goctasu Ao CekpeTapoT Ha onwThHa
sapagw n3bop Ha kaHaujar.

CekpeTapoT Ha OnwTrHa TeToBo Bp3 OCHOBA HA “IeH
45 crae 1 of 3aKoHOT 33 aAMWHUCTPaTUBHW
crnyxBeHnuun, no nobusarbe Ha KOHeYHaTa paHr nucTa
Ha kaHaugatw W mpeanorot 3a BpaboTyBake Ha
kaHauOaTv no jased ornac 6p.289/2023, oany4n Kako
BO AMCMO3MTUBOT Ha oanykaTa.

Mpas#a noyka: [poTus oBaa oANyka HE3a40BONHWUOT
KaHawgatT uma npaeo Ha xanba [o AreHumjata 3a
apgMWHWCTpaUmMja, BO poK of 8 aeHa Ha objaByBar-eTO
Ha VHTEpHeT CTpaHata M Ha ornacHa Tabna Ha
AreHuujaTa sa agMuHMCTpaumja.

Cexperap,
Hapko Koqe;rjaegm‘

WapaboTtun: {h /b, .
Perpunoi: D. eﬁ‘@ﬂtru-"” -
KoHTponupan:

Kontrolloi: |. Mustaf ’//

HocTaBeHno fo:

Dorézuar:

-kauguaaror / kandidatit

-ArenUwja 2a agMvHucTpaymja / Agjencioni pér administraté
-Mepconanto Aocue / dosja personale

-Apxusa / arkivit

n

Me aktvendim nr.10-1027/3 dt. 30.05.2025 éshté
formuar Komisioni pér selektim pér punésimin sipas
shpalljes publike e cila zbaton proceduré pér
punésim edhe até: me daté 05.06.2025 zbatoi
selektimin administrativ pér népunés administrativ
pér cka &shté pérpiluar Procesverbal nr. 10-1027/4
nga 05.06.2025.

Mé daté 04.07.2025, éshté zbatuar provim pér
népunés administrativ pér c¢ka éshté pérpiluar
Procesverbal nr. 10-1027/5 nga 04.07.2025.

Mé& daté 08.07.2025 jané zbatuar kontrollimi dhe
vérietésia e déshmive dhe intervista e népunésve
administrativ. konstatuar né& Procesverbal nr.10-
1027/7 nga 08.07.2025.

N&é bazé & rezultateve nga t& gjitha fazat e
selektimit, Komisioni pér selektim pérpiloi rang listé
pérfundimtare dhe Propozim pér punésim té
kandidatit me mé sé& shumti numér & pikéve té
fituara t& kandidatit pér punésim nr.10-1027/8 nga
08.07.2025 t& vendit t& punés ADMO0101V04000 -
Bashképunétor mé i ri pér puné nga lémia e
resurseve njerdzore né Njésing pé&r menaxhim me
resurset njerézore (1) njé ekzekutues, sipas shpalljes
publike nr.289/2025 dhe dérgohen deri te Sekretari i
komunés pér zgjedhje té kandidatit.

Sekretari i komunés sé Tetovés né bazé té nenit 45
paragrafi 1 t& Ligjit pér népunés administrativ, pas
fitimit t& rang listés pérfundimtare t& kandidatéve dhe
propozimit pé&r punésim sipas shpalljes publike
nr.289/2025, vendosi si né dispozitivin e vendimit.

Udhézim juridik: Kundér kétij Vendimi kandidati i
pakénaqur ka té drejté t¢ ankesés deri te Agjencia
pér administraté, né afat prej 8 ditésh nga dita e
shpallies né Veb fagen dhe tabelén e shpalljeve t&
Agjencionit pér administraté.

- Sekretar,

“Darko Kocevski

|



